
Упатство за уплата – издавање на лиценци 
 
 
Уплатата во двата случаи се врши на уплатница образец ПП 10 
(сините уплатници).

 
 
Пополнување: 
Назив на уплатувачот:  Име и Презиме    
 Адреса на живеење 
 
Банка на уплатувачот: празно 
 
Даночен број или ЕМБГ: Ваш матичен 
број 
 
Повикување на број: Датум на уплата 
 
Цел на дознака: Уплата за издавање на 
лиценца 
 
 
 
 
 
Уплата – основ членарина 
 
Пополнување: 
Назив на уплатувачот:  Име и Презиме    
Адреса на живеење 
 
Банка на уплатувачот: празно 
 
Даночен број или ЕМБГ: Ваш матичен 
број 
 
Повикување на број: Датум на уплата 
 
Цел на дознака: Уплата на членарина 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Назив на примачот: Комора на 
психолози на Р. Македонија 
 
Банка на примачот: Комерцијална 
банка 
 
Сметка: 300000002599733 
 
Износ: 12.300,00 денари 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Назив на примачот: Комора на 
психолози на Р. С.Македонија 
 
Банка на примачот: Комерцијална 
банка 
 
Сметка: 300000002599733 
 
Износ: 1.200,00 денари  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


